

Váš dopis zn./ze dne:

6.5.2019

Č. j.:

MHMP 825365/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 824417/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jana Hilscherová

236 003 227

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

07.05.2019

Vážený pane magistře,


dne 6.5.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „zaměstnanec Ing. Viléma Čápa“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Ing. Čáp Vilém je zaměstnán jako úředník podle zákona č. 312/2002 Sb. o úřednících územních samosprávných celků.
2. Náplň práce pracovního zařazení „ekonom“ v sobě zahrnuje ekonoma oddělení (příprava a zpracování ekonomických a účetních dokladů oddělení) a další pracovní činnosti dle požadavků nadřízeného.
3. Viz. bod č. 1
4. Ing. Vilém Čáp splňuje veškeré náležitosti dané zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků.

Členství a činnost v politických stranách nebo politických hnutí nemůže být podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a zákona č. 198/2009Sb, o rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací, důvodem k nepřijetí do zaměstnaneckého poměru.

S pozdravem


Ing. Zdena Javornická
zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy majetku